
 

 

 

 

 

Апел до даночните обврзници: Ве 

повикуваме  совесно и одговорно да ја 

исполните вашата законска обврска за 

плаќање на данокот на имот и комуналната 

такса.  

Овие средства директно придонесуваат за 

подобрување на животот во нашата општина, 

обезбедувајќи поквалитетни јавни услуги за сите. 

Плаќањето данок на имот е должност на секој 

граѓанин-даночен обврзник и истовремено придонес за 

градење на подобра иднина на нашата општина. 

Решенијата за данок на имот за 2024 година се 

навремено доставени од Градот Скопје до сите 

даночни обврзници. На web страницата  на Град 

Скопје WWW.SKOPJE.GOV.MK може да го проверите 

вашиот имот и финансиската картица. Укажуваме дека 

уплатата на даночната обврска можете да ја извршите 

директно на шалтерите на деловните банки со 

поднесување на решението или преку електронскиот 

сервис за плаќање на Град Скопје – DanociEPay.  

Заедно можеме повеќе! 

Почитувани граѓани! 

Со подмирување на данокот на имот и комуналната такса, ќе добиеме: 

• Подобри улици 

• Поквалитетно осветлување 

• Подобри услови за бизнис заедницата и нови вработувања 

• Посовремени училишта 

• Збогатени содржини за нашите пензионери 

 

info@centar.gov.mk 

kontakt@centar.gov.mk 

 

mailto:info@centar.gov.mk
mailto:kontakt@centar.gov.mk

